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DOKUMENTACIONI I NEVOJSHËM 
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Lista e dokumenteve që duhet poseduar:  
 

 Fotokopja e letërnjohtimit, pasaportës ose patent shoferit të aplikantit, 
 Kopja e planit (Plani I truallit) lëshuar nga Departamenti i Kadastrës më e re se 6-

gjashtë muaj,  
 Kushtet Ndertimore, 
 Pëlqimi për ujësjellës dhe kanalizim, 
 Pëlqimi për rrjetin elektrik, 
 Dokumentacioni teknik më së paku tre (3) kopje  i kompletuar sipas përshkrimit në 

Kushtetve  Ndertimore, 
 Kontrata e përbashkët –(për objekte shumëbanesore) 
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